
ZBLOVICKÝ DENÍK 
OBČASNÍK, 13. – 28. 7. 2013 DENÍK         VYCHÁZÍ ZDARMA 

14. vydání, 26.7.2013 

Novinky 

Casino Night 
 

Na večerní program si všichni moc těšili. Nově jsme otevřeli naše Zblovické casino. Děti 

si mohly vyzkoušet sázet na pexeso, prší, karetní válku, ruletu, pokr, skořápky, kostky, uno, 

black jack. 

Za vyhrané žetony si mohly koupit u baru zblovický drink, sprite, colu a sladkosti. Casino 

bylo otevřeno do 21:00 a nejlepším hráčem byla Karolína, která obehrála bohatého šejka až 

z daleké Arábie. 

hv 

Celotáborová hra 
 

Jak dospělí agenti slíbili, zapátrali pro nás ve svém archivu odložených případů, kde našli 

tři případy nápadně podobné tomu, který se odehrál blízko našeho tábora. Protože tyto tajné 

dokumenty nemohou být čteny kdekým, musely prokázat, že jsou oprávněni k jejich přečtení. 

Každá specializace splnila několik zkoušek při putování po Zblovickém údolí. Protože si 

všechny tajné služby počínaly výborně, očekávají nyní složkou s tajnými zprávami ve svých 

stránkách. 

mf 

Oddíly 

1 oddíl 
 

Dnešní den měl náš oddíl na starost službu v táboře. Naše činnost byla velice kladně 

oceněna. I když jsme v táboře nejmenší, tak za odvedenou práci se nemusíme stydět. 

 

šs 

 



2 oddíl 
 

Odpoledne naše holky vyrazily na maliny. V okolních lesích jsou 

výborná místečka, kde se dají takovéto poklady nasbírat. Potěšeny byly nejen holky ale i 

vedoucí z tábora. 

kk 

3 oddíl 
 

Odpoledne se 3. oddíl věnoval hrám v táboře. Nejvíce času jsme strávily u Finské stezky. 

Tato představuje skákání žabáků, trefování do kbelíku, brodění řeky, odříkání básničky a další 

disciplíny. Také jsme si zahráli softball a další míčové hry na hřišti. 

km 

 

4 oddíl 
 

Dnes odpoledne jsme vyrazily na lodě na přehradu. Chvíli se strhla námořní bitva,  kterou 

si všechny holky náramně užily. 

 

df 

 

5 oddíl 
 

5. oddíl vyrazil na Krávu. Pochod krásnou krajinou zakončený koupáním v přehradě. 

mf 

6 oddíl 
 

„Big Bít Off“, co se pod tímto slovním spojením skrývalo? Zeptejte se kluků, až budou 

doma … 

jr 

7 oddíl 



 

Dneska náš oddíl vyrazil do Želetavky na brodění na chůdách. Kluci zjistili, že to není taková 

legrace, jak to zpočátku vypadalo. Nějaké to namočení v řece se leckomu povedlo. Zkusili jsme také 

stavění hrázi, když už jsme v té vodě byli. 

 

dk 

 


